



PRODUKT - INFORMATION

Lindt Williams Alkohol Fläschchen 131g

Allgemeine Informationen:

| | |
|-------------------------------------|--|
| Artikelnummer: | 269217 |
| Informationsbereinsteller: | Lindt & Sprüngli (Austria) GmbH |
| Kontaktadresse: | Lindt & Sprüngli (Austria) GmbH Hietzinger Hauptstraße 1a, A-1130 Wien |
| Hersteller: | Chocoladenfabriken Lindt&Sprüngli GmbH |
| Marke: | Lindt |
| Regulierter Produktname: | Zartbitter-Schokolade mit Williams-Birnenbrand-Füllung (38%) |
| GPC-Warengruppe: | Schokolade / Schokoladenersatzprodukte |
| Netto-Inhalt: | 131 Gramm |
| Verpackungseinheit: | CTN Kartonschachtel |



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 457kcal/1908 kJ)
2. Fett (ungefähr 23.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 14.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 49.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 43.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 3.1Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.05Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Glukosesirup, Williams-Birnenbrand (13%), Invertzuckersirup, Kakaobutter, BUTTERreinfett, SAHNEpulver, Emulgator (SOJALecithin), Aroma. Kann HASELNÜSSE, MANDELN und andere SCHALENFRÜCHTE enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: kühl und trocken lagern

Generiert: 10.10.2024

Information: 09.10.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen